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HI TEC Thermo Fusion Stack II
120 kapsułek

Opis produktu
Uwaga! Opis produktu pochodzi zazwyczaj z oficjalnej strony producenta lub od dystrybutora danej marki na Polskę. Jeżeli potrzebujesz większej ilości informacji przed zakupem,
skontaktuj się bezpośrednio ze sklepem. Każdemu klientowi po zakupie przysługuje prawo do bezpłatnego indywidualnego doboru dawkowania. Dostępna jest również opcja
bezpłatnego przed zakupowego doboru produktów w zależności od oczekiwanego rezultatu.

Thermo Fusion Stack II to silny i bardzo skuteczny preparat typu FAT Burner, który efektywnie i szybko wspomaga utratę tłuszczu w organizmie oraz hamuje jego
ponowne gromadzenie, przez co zapobiega efektowi jo-jo.

Polifenole zielonej herbaty dodatkowo nasilają rozpad tkanki tłuszczowej, a kofeina znacznie przedłuża ich działanie w komórkach tłuszczowych. Zastosowana L-
karnityna jest niezbędna w utrzymaniu szybkiego tempa przemiany materii podczas odchudzania. Wraz z HCA umożliwia efektywne spalanie tłuszczu już przy
minimalnym ograniczeniu liczby spożywanych kalorii

Zwiększona produkcja ciepła w organizmie

Preparat został wzbogacony o ekstrakt z imbiru znany ze swoich właściwości termogenicznych. Imbir działa rozgrzewająco na cały organizm, pobudza krążenie, ułatwia
trawienie i przyspiesza spalanie tłuszczu. Zastosowana piperyna stymuluje procesy produkcji ciepła w organizmie. Dzięki temu Thermo Fusion Stack II silnie pobudza
przemianę materii, spala tłuszcz, wspomaga efektywność i wydajność treningu.

Działanie:

Kompozycja naturalnych składników bioaktywnych o synergistycznym działaniu termogenicznym. Intensyfikuje rozpad tkanki tłuszczowej i spalanie tłuszczu z
rozproszeniem energii termicznej oraz hamuje apetyt i gromadzenie tłuszczu zapasowego.

Zastosowanie:

Preparat polecany osobom dorosłym, otyłym, o wolnej przemianie materii i mało aktywnym fizycznie, jako środek ułatwiający odchudzanie. Preparatu nie należy
stosować w przypadku ciąży, karmienia, chorób serca, nadciśnienia i skłonności do depresji.

Sposób użycia:

4 kapsułki dziennie : 2 rano, 2 po południu. Popić wodą.  
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